
t y
Terénní úpravy, areál Josefov

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 25.05.2023 č. SD 130/2023

„Terénn í úpravy, areál Josefov"

1 .SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státní příspěvková organizace
se sídlem na adrese Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972
jejímž jm énem  jedná: Ing. Jiří Machek, ředitel 
bankovní spojení: 5039561/0710, Česká národní banka 
osoba oprávněná jednat za objednatele ve věci plnění VZ: ....................... 
e-mail: ............@nhkladruby.cz, tel.: +420 .................
(dále též „objednatel") 

a

Zhotovitel:

ROTANI s. r. o.
se sídlem na adrese Jedousovská 334, 533 61 Choltice 
IČO: 28825586 
DIČ: CZ28825586
jejímž jm énem  jedná: Tomáš Hruša, jednatel
bankovní spojení: 107-9211340217/0100, Komerční banka, a. s.
osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věci plnění VZ: ........... ...........
e-mail: ........................................., tel.: +420 .................
(dále též „zhotovite l")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „sm luvn í strany")

shora uvedené sm luvn í strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu 
s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále je „občanský zákoník") a za podmínek dále uvedených tento

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD 130/2023.

Prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany uzavřely na základě výběrového řízení s názvem „Terénní úpravy, areál 
Josefov" dne 25.05.2023 smlouvu o dílo, je jím ž předmětem jsou terénní úpravy 
v Kladrubech nad Labem, konkr. odvoz a uložení deponované zem iny spolu s hrubými 
terénními úpravam i v areálu Josefov v katastru obce Kladruby nad Labem.

2. V důsledku objektivně nepředvídatelných okolností vyvstala potřeba dodatečných 
stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních podmínkách výběrového řízení, tedy 
ani smlouvě o dílo, a tyto dodatečné stavební práce je zároveň vhodné provést. V důsledku 
dodatečných požadavků objednatele vyvstala potřeba změnit rozsah díla o tyto dodatečné 
stavební práce. Viz příloha tohoto dodatku -  Položkový rozpočet v l . l ,  součet hodnot všech 
těchto změn: 97 920,00 Kč bez DPH.

♦ ♦♦ 
K

Stránka 1 z 2



♦  ♦ ♦

K
I.

Změnová ujednání
1. V souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly, že se 

rozsah prací díla navyšuje o vícepráce specifikované v příloze tohoto dodatku.

2. V návaznosti na provedení víceprací se čl. 4. CENA DÍLA odst. 4.1. sm louvy o dílo ruší a 
nahrazuje textem:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla 
ve výši:

Cena celkem bez DPH 731 520,00 Kč

Zhotovitel je plátce DPH.

DPH 153 619,20 Kč

Cena celkem včetně DPH 885 139,20 Kč

(slovy: osm set osmdesát pět tisíc jedno sto třicet devět korun českých a dvacet haléře) 
včetně DPH.

Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná 
a překročitelná pouze za splnění podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo 
a v případě, dojde-li v průběhu realizace k navýšení sazby DPH při změně právních 
předpisů.

Celková cena díla bude snížena v případě, že jsou do Položkového rozpočtu zahrnuty práce, 
dodávky, či služby, které zhotovitel nebude realizovat vůbec, anebo je bude realizovat 
v menším množství či rozsahu.

II.
1. Ostatní ustanovení sm louvy o dílo zůstávají beze změn.

2. V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá tento dodatek účinnosti dnem jeho 
uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po dvou 
vyhotoveních a zhotovitel vyhotovení jedno.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým 
obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a 
na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha: Položkový rozpočet v l . l

V Kladrubech nad Labemdne 8. 6. 2023 V Cholticíchdne 8. 6. 2023

za objednatele 
Ing. Jiří Machek, ředitel

za zhotovitele 
Tomáš Hruša, jednatel

Stránka 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY v1.1
Kód:

Stavba: Likvidace skládky suti, areál Josefov
KSO: 575178
Místo: pozemek pare. č. 949, k. ú. Kladruby nad Labem
CZ-CPV:
Zadavatel. Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem

Uchazeč: ROTANI s. r. o.
Jedousovská 334, 533 61 Choltice

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH (Kč/t)

DPH základní

snížená

žáhl. přenesena 

sniž. přenesená

nulová

Cena s DPH (Kč/t)

C C -C Z :

D a lu m : 12.05.2023
C Z -C P A :

IC : 72048972
D IČ: CZ72048972

IČ: 28825586
D IC : CZ28825586

IC :

D IČ:

Sazba dané

21.00*.

15.00- .

21.00- 1 

15,003 

0,00K

731520,00

Výše daně 
153 619.20 

0,00 

0.00 
0,00 

0,00

885 139,20



|výkaz výměr
Zakázka: Likvidace skládky zeminy, areál Josefov
Místo: Kladruby nad Labem
Investor: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Třída odp. Název Počet MJ* MJ
Cena za odvezenou 

tunu
(v Kč bez DPH)

Celková cena 
(v Kč bez DPH)

Celkový odhad množství odvezeného odpadu

17 05 04 Zemina s ostatní stavební sutí/betonem 1 980 t 320,00 Kč 633 600,00 Kč

17 05 04 Zemina s nežádoucí příměsí 64 t 1 530,00 Kč 97 920,00 Kč

* Jedná se o měrný kontrakt, účtováno bude skutečně odvezené množství.


